HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐND     Văn Quan, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

tại cuộc họp duyệt văn bản của HĐND và các cơ quan tư pháp trình kỳ họp

thứ Mười một HĐND huyện khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026

Ngày 14/12/2023, Thường trực HĐND huyện tổ chức Họp duyệt văn bản

của HĐND huyện và các cơ quan tư pháp trình kỳ họp thứ Mười một HĐND

huyện khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026. Tham dự cuộc họp có Thường trực

HĐND huyện (Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND; Trưởng Ban Pháp chế HĐND

huyện); Chủ tịch UBND huyện; Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc; các

Phó Trưởng ban Ban pháp chế, Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện; Viện

trưởng viện kiểm sát nhân dân huyện, Chánh án Tòa án nhân dân huyện, Chi

cục trưởng chi cục thi hành án dân sự huyện, lãnh đạo Văn phòng HĐND và

UBND huyện. Đồng chí Nguyễn Quang Tuấn, Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch

HĐND huyện chủ trì cuộc họp.

Sau khi nghe các nội dung họp, các ý kiến đề xuất và thảo luận, đồng chí

Chủ tịch HĐND huyện kết luận như sau:

1. Nhất trí chương trình chi tiết kỳ họp thứ Mười một; Giấy mời các

thành phần dự họp; Công văn về việc thông báo thời gian tổ chức kỳ họp cuối

năm 2023 HĐND huyện và HĐND các xã, thị trấn.

2. Nhất trí thông qua các báo cáo của Viện kiểm sát nhân dân huyện, Tòa

án nhân dân huyện, Chi cục thi hành dân sự huyện, đề nghị các cơ quan đơn vị

tóm tắt những nội dung chính của báo cáo để trình bày tại kỳ họp theo quy định.

3. Nhất trí báo cáo hoạt động của HĐND huyện năm 2023 và chương

trình hoạt động năm 2024; Tờ trình của Thường trực HĐND huyện về thông

 2

qua Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ của HĐND huyện năm 2024. Giao

Văn phòng HĐND và UBND huyện hoàn thiện và trình ban hành.

4. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục

vụ kỳ họp đảm bảo theo quy định. Tham mưu dự thảo văn bản giao phòng Tư

pháp thẩm tra các Nghị quyết trình kỳ họp.

Trên đây là Kết luận của đồng chí Chủ tịch HĐND huyện tại cuộc họp

ngày 14/12/2023; Văn phòng HĐND và UBND huyện và các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- VKSND, TAND, THADS huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XX (31);

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Hương Giang

		2023-12-14T17:42:07+0700

		2023-12-15T08:46:28+0700

		2023-12-15T08:46:28+0700

		2023-12-15T08:46:28+0700